2025年３月26日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 三 丁 目 ７ 番 1 3 号

株 式 会 社 ア エ リ ア

代表取締役社長小 林 祐 介

「第23期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、同封しております当社「第23期定時株主総会招集ご通知」及び「その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の一

部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記の通り修正させていただきます。

 なお、修正箇所には下線を付しております。

敬 具

記

【修正箇所】「第23期定時株主総会招集ご通知」 ９ページ （７）従業員の状況（2024年12月31日現在）

【修正前】

従 業 員 数 前 期 比 増 減

508名 29名減少

（注）上記従業員数は就業人員であり、他社への出向者及び臨時従業員（32名）は含まれておりません。

【修正後】

従 業 員 数 前 期 比 増 減

484名 53名減少

（注）上記従業員数は就業人員であり、他社への出向者及び臨時従業員（35名）は含まれておりません。

【修正箇所】「第23期定時株主総会招集ご通知」 23ページ 損益計算書

【修正前】

損益計算書（2024年１月１日から2024年12月31日まで）

 (単位：百万円)

科 目 金 額

特 別 損 失

有 価 証 券 評 価 損 15 15

税 引 前 当 期 純 利 益  447

【修正後】

損益計算書（2024年１月１日から2024年12月31日まで）

 (単位：百万円)

科 目 金 額

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 評 価 損 15 15

税 引 前 当 期 純 利 益  447

【修正箇所】「その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 ５ページ 連結注記表 Ⅲ．会計上の見積りに関する注記

【修正前】

（固定資産の評価）
２.その他見積りの内容に関する理解に資する情報

（省略）
当該見積りについて、将来の不確実な経済状況の変動等により、これらの仮定に重要な変更が生じた場合、翌連結会計年度

の連結財務諸表に重要な影響を与える可能性があります。

【修正後】

（固定資産の評価）
２.その他見積りの内容に関する理解に資する情報

（省略）
当該見積りについて、将来の不確実な経済状況の変動等により、これらの仮定に重要な変更が生じた場合、翌連結会計年度

の連結計算書類に重要な影響を与える可能性があります。

【修正箇所】「その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 ７ページ 連結注記表 Ⅴ．連結損益計算書に関する注記

【修正前】

  ３. 減損損失

   （省略）

    資産の種類ごとの内訳は、次のとおりであります。

     ソフトウエア       41百万円

     のれん          32百万円

     その他の無形資産      4百万円

【修正後】

３. 減損損失

   （省略）

    資産の種類ごとの内訳は、次のとおりであります。

     ソフトウエア       41百万円

     のれん          32百万円

     その他（無形固定資産）   4百万円

【修正箇所】「その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」 15ページ 個別注記表 Ⅲ．会計上の見積りに関する注記

【修正前】

 （投資有価証券の評価）

１． 当事業年度の計算書類に計上した金額

 投資有価証券 752 百万円

【修正後】

（投資有価証券の評価）

１． 当事業年度の計算書類に計上した金額

 投資有価証券 752 百万円

 投資有価証券評価損 15 百万円